
S
platné ke dni: 26.7.2024, 19:57

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den

 ************************OBCHODNÍ PODMÍNKY: *****************************************
 Platba předem na účet.Balíčky odesíláme po připsání platby na účet, 2-3x týdně.
 Ke každému novému zboží automaticky vystavuji doklad o koupi.Na zboží se vztahuje záruka 2roky.
 Zboží je většinou skladem,může se stát,že Vámi objednané zboží je momentálně vyprodáno.Informuji Vás o tom e-mailem
nebo přes vzkazy a individuálně se dohodneme jak budeme postupovat dále.
 Většinu nabízeného zboží jsem schopen od 3- do 14-ti dnů znovu objednat.
 Adresa: Šimůnek Stanislav, Sportovní 903, Jilemnice, 51401
 Provozovatel a odpovědná osoba: Stanisav Šimůnek
 IČ: 63204088
 e-mail: standa.simunek@centrum.cz, nebo standa.simunek1@seznam.cz

 POŠTOVNÉ
 Poštovné je u každého zboží uvedeno, pokud se jedná o větší nákup, je dle sazebníku+2Kč balné.
 Obyčejně nezasílám.Jen doporučeně nebo pojištěný balík.
 O poslání balíčků Vás budu informovat přes VZKAZY na MMB, nebo udělím kladné hodnocení..

 *************************OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ***********************************
 Provozovatel je jediným vlastníkem osobních informací.
 Osobní údaje,které udáváte při objednávce slouží výhradně pro naší potřebu a pouze k úspěšnému vyřízení Vašich
objednávek.
 Tyto informace nebudou nijak dále využity.

 **************************VRÁCENÍ ZBOŽÍ **********************************************
 Ze zákona máte právo na vrácení zboží bez udání důvodu.
 Zboží je možno vrátit do 14dnů od doručení na vlastní náklady.
 Neposílat jako dobírku !!! Takovéto zboží nebude námi převzato !!!
 Peníze Vám zašleme na Váš účet do 10-ti dnů.Vracíme celou částku za zboží+ jedno poštovné,zároveň si z této částky
odečítáme 30,-Kč jako manipulační poplatek.
 Zboží musí být nepoužito v původním,neporušeném obalu a s dokladem o koupi.

 ***************************REKLAMACE********************************* ***************
 Zboží si překontrolujte IHNED po dodání - rozhodně nelze zboží reklamovat po měsíci nebo i po týdnu po převzetí.Pokud se
vyskytne problém,neprodleně nás informujte do 24hod. písemně na email - standa.simunek@centrum.cz, popište problém a
připište Vaše telefoní číslo. Budu Vás kontaktovat abychom se dohodli na dalším postupu.
 Na vady vzniklé nepřiměřeným zacházením se reklamace nevztahuje.
 Ostatní reklamace se řídí dle obchodního zákoníku.
 Reklamaci vyřizuji v zákoné lhůtě 30-ti dnů.Lhůta pro vyřízení se začíná počítat dnem doručení na adresu prodejce.Pokud je
vada opravitelná dostanete zpět původní opravené zboží,pokud nelze opravit bude Vám nabídnuto zboží náhradní nebo Vám
bude vrácena částka za zboží.

 Pokud bude balíček doručen Českou poštou viditelně poškozený, máte právo ho nepřebrat. Sepište patřičné doklady a balíček
mi bude odslán zpět a reklamaci vyřídím. Vám bude zasláno nové zboží.

 CHTĚL BYCH POPROSIT VŠECHNY NAKUPUJÍCÍ,ABY VŽDY PSALI SVOU DORUČOVACÍ ADRESU.Děkuji

 Děkuji za Váši návštěvu a přeji hezký den.
 Po obdržení balíčku budu rád za zprávu např.formou hodnocení na MMB nebo e-mailem.

 Moc děkuji za přečtení podmínek Standa

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

